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DREJTORIA PËR SHËNDETËSI DHE MIRËQENIE SOCIALE 


APLIKACION
Për blerjen dhe mbështetjen e këtyre shërbimeve të veçanta :
1. Shërbime sociale dhe familjare për fëmijët pa përkujdesje prindërore .
2. Shërbime për personat me aftësi të kufizuar
3. Shërbime për pensionist
4. Shërbime për trajtimin dhe rehabilitimin e personave me nevoja të veçanta,invalidëve të luftës
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